
               

 

 
 

 
 

 

Z webináře si odnesete konkrétní každodenní tipy a věříme, že také odpovědi na Vaše 
otázky: 
 
● Jak našim dětem vytvořit prostředí, které bude podporovat jejich učení? 
● Jaké návyky u dětí podporovat a které naopak ne? 
● Jak současnou situaci využít k rozvoji kompetence k učení? 

 
 

Webinář povedou Saša Dobrovolná a Lenka Hartmannová, lektorky, mentorky a koučky, 
a především matky, které pomáhají jednotlivcům a školám zavádět systémové změny 
směřující ke kvalitě učení.  

 
 

Akce se uskuteční 7. dubna od 16 do 18 hodin přes Google Meet. 

Přihlásit se je možné prostřednictvím odkazu "ZDEʺ  
 

Účast na webináři je zcela bezplatná. 
 

 

 

  

Srdečně zveme rodiče na webinář, na kterém se budeme věnovat tématu 

 

 

Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 
 a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 jsou realizovány a 

financovány s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRWRPR0ybWRS8-9VIMhFIZefvxy2SMdUZUFEjxwCNSTVi7JQ/viewform

